MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PAR - PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE SECRETÁRIO / 7

PORTARIA Nº 07/2023

A COORDENAÇÃO DO PROJETO

R E S O L V E:

                                   Artigo 1º – Designar os membros da equipe técnica do projeto:  Alice Elena Lima Silva
(siape 3280276) e Bruna Cavalcante Silva (siape 3228789) para compor a Comissão de seleção do Edital de
seleção ____/2023, visando a contratação de estagiários que comporão a equipe do projeto.

                                   Artigo 2º – Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Sinop, 07 de fevereiro de 2023

Luanna Ferreira Fasanelo Gomes

Coordenador (a) do Projeto

Documento assinado eletronicamente por LUANNA FERREIRA FASANELO GOMES, Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 15/02/2023, às 13:29, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5507301 e
o código CRC 6B200F4F.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23108.009009/2023-88  SEI nº 5507301

Criado por 96077603104, versão 8 por 96077603104 em 08/02/2023 15:03:43.